Protokół nr 29/2016 z XXIX sesji Rady Miasta Świnoujście,
która odbyła się, w dniu 24 listopada 2016 roku.

Na sesji obecni byli;
1. Radni według listy obecności,
2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta,
3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta,
4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta,
5. Pani Iwona Górecka – Sęczek – Skarbnik Miasta, 
6. Pani Iwona Szkopińska – Sekretarz Miasta,  
7. Pan Maciej Nowicki –Kierownik Biura Prawnego UM,
8. Pani Małgorzata Bogdał Prezes ZWiK i Pani Jolanta Sołtysik Dyrektor ds. Ekonomicznych ZWiK.
            9.   Naczelnicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta,
            10.   Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych.

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie protokołów z XXVII
i XXVIII sesji Rady Miasta). 
Obrady XXIX Sesji Rady Miasta po stwierdzeniu kworum otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska.
Zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołów z XXVII i XXVIII sesji Rady Miasta.
Za przyjęciem protokołów głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Protokoły zostały przyjęte. 

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz złożył wniosek o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie utraty mocy uchwały Rady Miasta Świnoujście Nr LVIII/483/2009 z dnia                                  29 października 2009 r. w sprawie opłaty od posiadania psów. 
Zaproponował również zmianę kolejności omawiania punktów porządku obrad przed zmianą (11 i 12) tj.: po zmianie jako pkt 10 -  uchwała w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016-2019”;
jako pkt 11 - uchwała w sprawie zatwierdzenia „Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę                                    i zbiorowego odprowadzania ścieków” obowiązującej na terenie Miasta Świnoujście. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku obrad wraz z zaproponowanymi zmianami.
Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek po zmianach został przyjęty.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej o sprawach kierowanych do Rady Miasta w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska przedstawiała informacje o sprawach kierowanych do Rady Miasta w okresie między sesjami – załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. pkt 3- Informacja Prezydenta o pracy między sesjami Rady.

Prezydent Miasta Janusz Żmurkiewicz przedstawił informacje o sprawach bieżących jakie miały miejsce między sesjami rady.
Informacja o wydanych Zarządzenia stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
Ad. pkt 4 – Informacja o wynikach analiz oświadczeń majątkowych radnych i pracowników samorządowych. 

Odczytane zostały informacje: Przewodniczącej Rady Miasta Świnoujście, Prezydenta Miasta Świnoujście, Wojewody Zachodniopomorskiego oraz Naczelnika Urzędu Skarbowego w Świnoujściu. 

Ad. pkt 5 – Interpelacje i zapytania Radnych. 

Radni złożyli interpelacje na piśmie oraz interpelacje i zapytania ustne (rejestr jest  wyszczególniony w załączniku nr 20 do protokołu z sesji).

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwałyprzy 10 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wraz z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXIX/223/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.  

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
[bookmark: _GoBack]Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwałyprzy 10 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXIX/224/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVII/160/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków i budowli powstałych lub rozbudowanych w wyniku inwestycji. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 7 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 5 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVII/160/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków i budowli powstałych lub rozbudowanych w wyniku inwestycji.
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXIX/225/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 listopada 2016 r. zmieniająca uchwałę Nr XVII/160/2017 Rady Miasta Świnoujście z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków i budowli powstałych lub rozbudowanych w wyniku inwestycji stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie opłaty prolongacyjnej. 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Górecka-Sęczek.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwałyprzy 9 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja.
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie opłaty prolongacyjnej.
Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXIX/226/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie opłaty prolongacyjnej stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016-2019”. 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawili: Prezes ZWiK Małgorzata Bogdał i Dyrektor    ds. Ekonomicznych ZWiK Jolanta Sołtysik.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 7 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja w trakcie, której przyjęta została autopoprawka do projektu uchwały. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016-2019” wraz z autopoprawką.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciwko głosowało 2 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXIX/227/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2016-2019”stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia „Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków” obowiązującej na terenie Miasta Świnoujście. 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawili: Prezes ZWiK Małgorzata Bogdał i Dyrektor ds. Ekonomicznych ZWiK Jolanta Sołtysik.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwałyprzy 6 głosach za, głosów przeciwnych nie było, przy 6 głosach wstrzymujących się. 

Dyskusja. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia „Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków” obowiązującej na terenie Miasta Świnoujście.
Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciwko głosowało 2 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXIX/228/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie zatwierdzenia „Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków” obowiązującej na terenie Miasta Świnoujściestanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasto Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok.  

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Gabriela Flis-Niśkiewicz.

Opinie Komisji Rady:
Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Sportu Waldemar Buczyński przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 9 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Wiesław Góreczny przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały przy 4 głosach za, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Dyskusja. 
Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasto Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok.  
Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.
Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXIX/229/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Miasto Świnoujście z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

Ad. pkt 13 – Zapoznanie z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miasto Świnoujście za rok szkolny 2015/2016. 

Informacje przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji Janina Śmiałkowska. 
Dyskusja. Informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Ad. pkt 14 – Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.  

Rejestr interpelacji, zapytań i odpowiedzi stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Ad. pkt 15 – Wolne wnioski. 

Wolne wnioski między innymi złożyli:
Radny Andrzej Mrozek zwrócił uwagę, że aluminiową rzeźbę z promenady należy przenieść w inne miejsce, ponieważ jest ostoją ptaków, które tam się gnieżdżą. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zawnioskował, aby do wiosny dokonać przeglądu miejsce pochówku, cmentarzy powojennych (np. w Karsiborze), ponieważ są one zarośnięte i zaniedbane. 

Ad. pkt 16 – Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Joanna Agatowska zamknęła obrady XXIX sesji Rady Miasta w dniu 24 listopada 2016 r. 
Nagranie przebiegu XXIX sesji RM w formacie mp3 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

       Joanna Agatowska  

Protokołowała:
Lizabetta Zasadzińska-Reich
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